РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «22» февраля 2024 г. № 34-п
        О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015   № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», в связи с вступлением в силу Федерального закона от 30.12.2020 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», администрация Мундыбашского городского поселения постановляет:

1. В отношении ранее учтенного объекта недвижимости – здания (индивидуального жилого дома) с кадастровым 42:12:0106002:2039,  расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский р-н, пгт.Мундыбаш, ул. Пионерская, д. 14, выявлен правообладатель Барихин Владимир Николаевич, 12.12.1960 г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия 32 14 номер 447674, выдан Территориальным пунктом в пос. Мундыбаш ОУФМС России по Кемеровской области в городе Таштаголе 24.12.2014 г., зарегистрирован по месту жительства: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Мундыбаш, ул. Ленина, д. 23, кв.12. СНИЛС № 187-097-582-26.
2. Основанием для внесения сведений о правообладателе является договор купли-продажи от 03.04.1981 г., выданный секретарем исполкома Мундыбашского поселкового Совета Щибря А.К., зарегистрировано в реестре за № 51.
3.  Указанный в пункте 1 объект недвижимости не прекратил своё существование.
4. Администрации Мундыбашского городского поселения осуществить публикацию информации о выявлении правообладателя на сайте администрации Мундыбашского городского поселения mundybash-adm@mail.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мундыбашского городского поселения Ханынену Елену Вячеславовну.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мундыбашского

        городского поселения

Н.Е.Покатилова